
 
Výbor pro civilní nouzové plánování                

  
 

USNESENÍ 

z 53. schůze Výboru pro civilní nouzové plánování 

ze dne 18. září 2012 č. 352 
 

k bodu: Kontrola plnění úkolů Výboru pro civilní nouzové plánování za II. a III. 
čtvrtletí 2012 

 
Výbor pro civilní nouzové plánování  
 
I. s c h v a l u j e 

a) předložený materiál Kontrola plnění úkolů VCNP za II. a III. čtvrtletí 2012; 
b) odložení termínu plnění úkolů uvedených pod pořadovými čísly I.A./1. a I.A./2. 

(Směrnice pro jednotný postup při vzniku mimořádné události podléhající 
Mezinárodním zdravotnickým předpisům (2005) v souvislosti s výskytem vysoce 
nakažlivé nemoci na palubě letadla přistávajícího ve vstupním místě pro leteckou 
dopravu a Směrnice pro jednotný postup při vzniku mimořádné události podléhající 
Mezinárodním zdravotnickým předpisům (2005) v souvislosti s výskytem vysoce 
nakažlivé nemoci ve zdravotnickém zařízení – předkladatel MZ) 
Termín: prosinec 2012; 

c) zrušení úkolu uvedeného pod pořadovým číslem I.A./3. (Informace o průběhu          a 
výsledcích plenárního zasedání Výboru pro civilní nouzové plánování NATO (CEPC) 
– jarní plenární zasedání 2012); 

d) zrušení úkolu uvedeného pod pořadovým číslem I.A./10. (Informace o stavu jednání 
o revizi Směrnice Rady č. 2008/114/ES – Směrnice o EKI); 

e) odložení termínu plnění úkolu uvedeného pod pořadovým číslem I.A./11. (Informace 
o zpracování a schválení Souboru typové činnosti složek STČ 12/IZS při společném 
zásahu – Psychosociální pomoc – předkladatel MV) 
Termín: prosinec 2012. 
 

II. u k l á d á 
členům VCNP a sekretariátu VCNP 
zpracovat podklady do Plánu práce VCNP na rok 2013 v termínech uvedených 
v kapitole IV. materiálu Kontrola plnění úkolů VCNP za II. a III. čtvrtletí 2012. 

 
 

Na vědomí: 
sekretariát Bezpečnostní rady státu 
sekretariát Výboru pro obranné plánování 
sekretariát Výboru pro koordinaci zahraniční bezpečnostní politiky 
 

 
 
                   Předseda 

                                                               Výboru pro civilní nouzové plánování 

                                                                                     Jan Kubice, v.r. 


	USNESENÍ
	Výbor pro civilní nouzové plánování
	s c h v a l u j e
	u k l á d á

		2012-10-11T13:10:02+0000
	Not specified




